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Burmistrz Miasta Kościana oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Kościana zapraszają na 
obchody 232. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

W programie:
3 maja 2023 (środa) Święto Konstytucji 3 Maja
godz. 10.30 - Msza Św. w intencji Ojczyzny, Kościół Farny pw. NMP Wniebowziętej,
godz. 11.45 - Uroczystości 3-majowe: Plac Niezłomnych – uroczystości patriotyczne ze 
złożeniem wiązanek kwiatów pod tablicami pamięci, oprawa muzyczna Orkiestra Dęta 
OSP Kościan.   
Imprezy towarzyszące:
28 kwietnia 2023 (piątek)
Wystawa plenerowa IPN „Prezydenci RP na uchodźctwie 1939-1990”, udostępniona 
przez Muzeum Regionalne w Kościanie, Plac Wolności,
28 kwietnia 2023 (piątek)
godz. 18:00 Dyskusyjny Klub Filmowy w KOK „Nie lubię poniedziałków” – wspomnienia 
z PRL - sala kinowa KOK, wstęp wolny,
29 kwietnia 2023 (sobota)
godz. 12:00 – 14.00 Turniej Ligi Strzeleckiej LOK Kościan 2023, strzelnica LOK 
Kościan, Pl. Wolności 21,  
29 i 30 kwietnia 2023 (sobota i niedziela)
godz. 9.00 - 20.00  Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego o Puchar Burmistrza 
Miasta Kościana „Live Emotion” Klubu Tańca Sportowego Poezja Kościan - hala 
widowiskowo-sportowa, ul. Wielichowska 43a,
30 kwietnia 2023 (niedziela)
godz. 10.00 - 12.00 Zawody strzeleckie z okazji Święta Konstytucji 3 Maja o puchar 
Burmistrza Miasta Kościana – strzelnica LOK Kościan, Pl. Wolności 21,
1 maja 2023 (poniedziałek)
godz. 16.00 Majówka na Placu Wolności - Parada Orkiestr Dętych: Orkiestra Dęta 
„TON” Kościan, Orkiestra Dęta OSP Kościan i Mażoretki Rytmix, Koncert Voice 
Studio, stoisko TOZ Kościan – zbiórka karmy, malowanie twarzy i atrakcje dla dzieci, 
Plac Wolności (w razie deszczu sala KOK),
2 maja 2023 (wtorek)
godz. 12.00 Dzień Flagi RP - wręczanie mieszkańcom chorągiewek w barwach narodo-
wych, Plac Wolności,
3 maja 2023 (środa)
godz. 10.00 Turniej Szachowy z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, sala klubowa 
Klubu Szachowego Tęcza Kościan, os. Jagiellońskie 32A.

Zachęcamy do wywieszenia flag państwowych

 9 marca bieżącego roku Burmistrz Mia-
sta Kościana Piotr Ruszkiewicz podpisał 
umowę na powierzenie grantu w ramach 
projektu „Dostępny samorząd - granty” 
realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
ramach Działania 2.18 Programu Operacyj-
nego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
Celem przedsięwzięcia grantowego jest za-
pewnienie informacji wizualnej i dotykowej 
poprzez montaż planów tyflograficznych 
oraz tabliczek z alfabetem Braille’a w cią-
gach komunikacyjnych. Wartość grantu to 
33 200,00 PLN. Gmina Miejska Kościan 
przeprowadzi procedurę zakupową na 

Ponad 33 tysiące na poprawę 
dostępności dla osób niepełnosprawnych

montaż planów tyflograficznych oraz tab-
liczek z alfabetem Braille’a, które ułatwią 
osobom niewidomym orientację w budynku 
Urzędu Miejskiego. Budynek stopniowo jest 
przystosowywany dla osób ze szczególnymi 
potrzebami. Przypominamy, że w 2022 
roku zamontowano panoramiczną windę, 
oznakowano dojście do windy, wyznaczono 
miejsca postojowe dla osób z niepełnospraw-
nościami, w budynku Urzędu zamontowano 
krzesła ewakuacyjne oraz systemy przyzy-
wowe w toaletach. Urząd Stanu Cywilnego 
oraz Kancelaria Urzędu Miejskiego wyposa-
żone są w pętle indukcyjne wspomagające 
osoby korzystające z aparatów słuchowych. 

 Trzy kościańskie szkoły otrzymają 
dofinansowanie z „Narodowego Progra-
mu Rozwoju Czytelnictwa”.  Wsparcie z 
budżetu państwa po 12 tys. zł uzyskały: 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Kościanie, 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Kościanie oraz 
I Liceum Ogólnokształcące w Kościanie, 
dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Kościan. Wkład własny 
gminy wyniesie 20%.
 - Dzięki dofinansowaniu szkoły będą 
mogły rozszerzyć swoje księgozbiory i 
unowocześnić biblioteki szkolne, tworząc 
miejsca sprzyjające rozwojowi czytel-
nictwa i dostępu do źródeł informacji 

Dofinansowanie dla trzech szkół 
z Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa

– stwierdził Burmistrz Miasta Kościana 
Piotr Ruszkiewicz.     
 Środki z dotacji mogą zostać przeznaczo-
ne na zakup książek będących nowościami 
wydawniczymi i niebędących podręcznikami, 
zakup nowych elementów wyposażenia do 
bibliotek szkolnych i realizację działań pro-
mujących czytelnictwo.
 Narodowy Program Rozwoju Czytelni-
ctwa 2.0 na lata 2021-2025 ma na celu po-
prawę stanu czytelnictwa w Polsce poprzez 
wzmacnianie roli bibliotek publicznych, 
szkolnych i pedagogicznych jako lokalnych 
ośrodków życia społecznego, stanowiących 
centrum dostępu do kultury i wiedzy. 
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 Gmina Kościan po raz pierwszy przy-
stępuje do realizacji programu „Opieka 
Wytchnieniowa” -  edycja 2023, ogłoszone-
go przez Ministerstwo Rodziny i Polityki 
Społecznej. Program jest finansowany ze 
środków Funduszu Solidarnościowego, a 
jego wartość będąca jednocześnie kwotą 
dofinansowania to 78.114,82 zł. Głównym 
celem Programu jest wsparcie członków 
rodzin lub opiekunów sprawujących bezpo-
średnią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub osobami posia-
dającymi orzeczenie o znacznym stopniu 
niepełnosprawności. 
 Program będzie realizowany w ramach 
pobytu dziennego w miejscu zamieszkania 
osoby niepełnosprawnej lub w ramach 
pobytu całodobowego w domu pomocy spo-
łecznej. Limit usług opieki wytchnieniowej 
finansowanych ze środków Funduszu Soli-
darnościowego przypadających na jednego 
uczestnika wynosi 210 godzin dla opieki 
świadczonej w ramach pobytu dziennego 
i 14 dni dla opieki świadczonej w ramach 
pobytu całodobowego. Program adresowany 
jest do członków rodzin lub opiekunów spra-
wujących bezpośrednią opiekę nad osobą 
niepełnosprawną, która stale przebywa w 

Program „Opieka Wytchnieniowa” 
w Gminie Kościan

domu, tj. nie korzysta z ośrodka wsparcia 
lub placówek pobytu całodobowego.
 Program w Gminie Kościan realizowany 
będzie przez GOPS. Osoby zainteresowane 
skorzystaniem z tej formy wsparcia prosimy 
o dostarczenie kompletu wypełnionych i 
podpisanych dokumentów wraz z dołą-
czoną kserokopią ważnego orzeczenia o 
stopniu niepełnosprawności do siedziby 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kościanie, ul. Młyńska 15. W przypadku 
pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt 
pod numerem telefonu 65 512 35 43, wew. 
22. Program będzie realizowany do 31 
grudnia 2023 r. (md)

 Rusza zadanie pn. „Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej w Starym Luboszu”.  
W ramach projektu zostanie wykonana m.in. 
termomodernizacja ścian fundamentowych  
i cokołu, ścian zewnętrznych i dachu, 
wymieniona zostanie stolarka okienna 
i drzwiowa. Przeprowadzony zostanie 
remont pomieszczeń higieniczno – sani-
tarnych oraz kotłowni. Kompleksowej mo-
dernizacji poddane zostaną instalacje m.in. 
: elektryczna, C.O., C.W.U., wodociągowe 
i hydrantowe oraz kanalizacja sanitarna. 
Szkoła zostanie wyposażona dodatkowo w 

Termomodernizacja 
szkoły w Luboszu

panele fotowoltaiczne. Termin zakończenia 
prac -  31.08.2023 r.
 Przedsięwzięcie dofinansowane jest ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Osi 
Priorytetowej 3 „Energia”, działania 3.2. 
„Poprawa efektywności energetycznej w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 
poddziałania 3.2.1. „Kompleksowa moderni-
zacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej” Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
Na zadanie pozyskano dofinansowanie w 
wysokości 1.948.713,13 zł.  (mf)

 Uchwała antysmogowa, przyjęta 
przez Sejmik Województwa Wielkopol-
skiego w roku 2017 i znowelizowana w 
roku 2021, wprowadza na terenie woje-
wództwa wielkopolskiego ograniczenia 
lub zakazy w zakresie eksploatacji in-
stalacji, w których następuje spalanie 
paliw. Zgodnie z uchwałą kotły zainsta-
lowane przed wejściem w życie uchwał 
antysmogowych i nie spełniające ich 
wymagań będą musiały być wymienione 
w dwóch etapach - do 1 stycznia 2024 r. 
(w przypadku kotłów bezklasowych) i do 
1 stycznia 2028 r. (w przypadku kotłów 
spełniających wymagania dla klasy 3 
lub 4 według normy PN-EN 303-5:2012). 
Kotły 5 klasy będą mogły być użytkowane 
dożywotnio. Ponadto miejscowe ogrze-
wacze pomieszczeń, tj. piece, kominki 
czy kozy zainstalowane przed wejściem 
w życie uchwał antysmogowych i nie 
spełniające ich wymagań będą musiały 
być wymienione do 1 stycznia 2026 r. 
 W związku z powyższym zachęcamy 
mieszkańcy Gminy Kościan do ubiega-
nia się o dotację na wymianę pieców 
węglowych. Warunkiem niezbędnym do 
uzyskania dotacji jest trwała likwidacja 
w budynku wszystkich dotychczasowych 
pieców lub kotłów węglowych. Do uzyska-
nia dofinansowania nie jest konieczna 

Obowiązkowa 
wymiana bezklasowych kopciuchów

likwidacja pieców objętych opieką kon-
serwatora zabytków oraz posiadających 
wysokie walory estetyczne pod warun-
kiem, że piece te nie będą połączone z 
przewodem kominowym. Dotacja może 
stanowić 80% poniesionych kosztów 
kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 
5.000 zł na jeden budynek. Wnioski o 
przyznanie dotacji są przyjmowane na 
stosownych formularzach w terminie od 1 
lutego do 30 czerwca br. Podpisane wnio-
ski należy dostarczyć osobiście, pocztą 
tradycyjną lub przez skrzynkę podawczą 
ePUAP. W tym roku przeznaczono w 
budżecie gminy 300 tysięcy złotych na 
to zadanie.
 Informujemy również, że istnieje moż-
liwość dofinansowania kompleksowej ter-
momodernizacji budynków oraz wymiany 
starych i nieefektywnych źródeł ciepła na 
paliwo stałe na nowoczesne źródła ciepła 
spełniające najwyższe normy z progra-
mu „Czyste Powietrze”. Wnioski mogą 
składać właściciele lub współwłaściciele 
jednorodzinnych budynków mieszkal-
nych, lub wydzielonych w budynkach 
jednorodzinnych lokali mieszkalnych z 
wyodrębnioną księgą wieczystą. Więcej 
informacji na temat programu znajduje 
się na stronie rządowej - https://czyste-
powietrze.gov.pl/.

Przypomina-
my również 
o możliwości 
dofinansowa-
nia zakupu 
i  m o n t a ż u 
pompy ciepła 
z programu 
„Moje ciepło” 
dla  nowych 
b u d y n k ó w 
jednorodzin-
nych. Można 
uzyskać dofi-
nansowanie w 
formie dotacji 
do 30% albo do 
45% kosztów 
kwalifikowa-
nych, nie wię-
cej niż 21.000 
zł  na jedną 
inwes tyc j ę . 
Wysokość do-
finansowania 
uzależniona 
będzie od ro-
dzaju zainsta-
lowanej pom-
py ciepła oraz 
p o s i a d a n i a 
przez wniosko-
dawcę karty 
dużej rodziny 
. Więcej infor-
macji o pro-
gramie https://
mo je c i ep l o .
gov.pl/.(mf)
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 Do 15 maja br. można składać wnioski 
o przyznanie płatności bezpośrednich oraz 
płatności obszarowych w ramach II filara 
WPR za 2023 r. Jest to pierwszy nabór 
wniosków w ramach Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027. Szczególnie zachęcamy wszystkich 
rolników do wnioskowania o ekoschematy. 

Wniosek, tak jak w ubiegłych latach, należy 
złożyć do Agencji Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa (ARiMR), wyłącznie w 
postaci elektronicznej – za pośrednictwem 
aplikacji eWniosekPlus. Dostęp do aplikacji 
odbywa się za pośrednictwem Platformy 
Usług Elektronicznych (PUE), dostępnej 
na stronie: https://www.gov.pl/web/arimr 

 W kwietniu w Gminie Kościan wykonano 
nasadzenia drzew i krzewów.  Nowe rośli-
ny pojawiły się m.in. w Kurowie, Nowym 
i Starym Luboszu, Starych Oborzyskach, 
Bonikowie, Racocie, Gryżynie, Januszewie       
i Darnowie. Posadzono łącznie 143 drzewa 
oraz 193 krzewy. Wśród drzew zakupiono 
następujące gatunki: lipa drobnolistna, klon 
pospolity, brzoza brodawkowata, jarząb 

#Sadzimy w Gminie Kościan!
pospolity, śliwa purpurowa, a także świerk 
pospolity i jodła kalifornijska. Liczymy, że 
sprzyjające warunki pogodowe spowodują 
przyjęcie się wszystkich sadzonek. Dodatko-
wym atutem, który zyskuje na pochwałę jest 
zorganizowanie sołectw, które nasadziły zie-
leń w ramach czynów społecznych. Następna 
partia drzew i krzewów zostanie zamówiona 
w okresie jesiennym. (ms)

 W Nowym Dębcu czeka nas kolejne spor-
towe wydarzenie przygotowane z myślą o 
najmłodszych. Zachęcamy wszystkie dzieci 
do udziału w biegu z przeszkodami, który 
zorganizowany będzie 27 maja br. na plaży 
głównej w Nowym Dębcu. 
 Runaway Drogbruk Junior Kościan to 
już druga edycja biegu z przeszkodami. W 
ubiegłym roku bawiło się z nami ponad 
400 dzieci. To będzie prawdziwe święto dla 
najmłodszych pociech, które „zmieszamy z 
błotem” na trasie biegu. Runaway Drogbruk 
Junior to formuła dla wszystkich dzieci: 
BĄBEL 2-4 lata (dziewczęta oraz chłopcy) 
KIDS 5-8 lat (dziewczęta oraz chłopcy) 
JUNIOR 9-13 lat (dziewczęta oraz chłopcy). 
Dla wszystkich przygotowano mnóstwo 
atrakcji. Zapisy ONLINE na stronie:

https://b4sportonline.pl/runaway_dro-
gbruk_junior_koscian/ 

Runaway Drogbruk Junior Kościan

Wnioski 
o dopłaty bezpośrednie do 15 maja

 Majówka zbliża się wielkimi kroka-
mi, a zatem coraz bliżej do II Nocnego 
Biegu o Podkowę Racotu 2023. Zachę-
camy wszystkich do udziału w tym 
wydarzeniu. Bieg odbędzie się w sobotę 
6 maja. Start i meta przy Szkole Podsta-
wowej w Racocie ul. Szkolna. Dystans 

II Nocny Bieg o Podkowę Racotu
5 i 10 km. Bieg zaliczany do Biegowego 
Grand Prix Gminy Kościan, w skład 
którego wchodzą biegi w Nowym Dębcu, 
Widziszewie i Turwi. Zapisy online przez 
stronę:
https://plus-timing.pl/zgloszenia/grand_
prix-koscian-2023/.

 Zachęcamy do zapoznania się z materia-
łem informacyjno-edukacyjnym dotyczącym 
dopalaczy, które są produktem ubocznym 
stosowanych w medycynie leków psycho-
aktywnych bardzo popularnych zwłaszcza 
wśród młodzieży. Dopalacze najlepiej omi-
jać szerokim łukiem, ponieważ to groźne 
dla zdrowia, a nawet życia substancje. 
Czy jesteśmy świadomi szkód jakie może 
wyrządzić ich stosowanie?
 Projekt „Otwórz się na pomoc – dopa-
lacze” to interaktywny film poświęcony 
narkotykom. Projekt składa się z dwóch 
części. Pierwsza z nich to kilkuminutowy 
film poświęcony dopalaczom. Zadaniem 
widzów jest pokierowanie losem bohatera 
filmu – chłopaka, który zmaga się z uza-

Spróbować wygenerować zdjęcie w większym rozmiarze, albo z niego zrezygnować!

Odnajdź radość w życiu 
bez dopalaczy

leżnieniem od narkotyków. Druga część to 
sekcja pt. „Prawdziwe historie”, w której 
przedstawiono historie nastolatków bo-
rykających się z problemem uzależnienia 
od substancji psychoaktywnych. Materiał 
„Otwórz się na pomoc” dostępny jest w 
zakładce Multimedia na stronie https://
gminakoscian.pl/ .
 Gmina Kościan, jako partner tego 
projektu, oferuje pomoc wszystkim potrze-
bującym. Wsparcia udzielają pracownicy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kościanie, a także specjaliści w Punkcie 
Konsultacyjnym dla osób uzależnionych, 
prowadzonym przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
(md)
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Miasto Koœcian

 W czwartek 13 kwietnia br. na Sta-
rym Cmentarzu Parafialnym w Kościanie 
upamiętniono ofiary zbrodni katyńskiej 
sprzed 83 lat. Dla uczczenia pamięci za-
mordowanej elity polskiego społeczeństwa 
przybyłe delegacje złożyły pod Krzyżem 
Katyńskim wiązanki kwiatów oraz zapa-
liły symboliczne znicze. Wartę honorową 
pełnili rekonstruktorzy ze Stowarzyszenia 
Strzeleckiego i Historycznego im. Kościań-
skiej Rezerwy Skautowej. W uroczystości 
uczestniczył Senator, samorządowcy, a 
także  kombatanci,  harcerze oraz uczniowie 
kościańskich szkół. Przed uroczystym złoże-
niem kwiatów Burmistrz Piotr Ruszkiewicz 
przypomniał historię ofiar zbrodni katyń-
skiej.  - 83 lata temu, decyzją najwyższych 
władz ZSRR, rozstrzelano ponad 21 tys. 
Polaków. Zamordowani zostali żołnierze 

Kościańskie obchody 
83. rocznicy zbrodni katyńskiej

Wojska Polskiego, Korpusu Ochrony Pogra-
nicza, funkcjonariusze Policji Państwowej, 
urzędnicy – stwierdził w okolicznościowym 
przemówieniu burmistrz Piotr Ruszkiewicz 
- Niech rocznica tragicznych wydarzeń 
będzie momentem zadumy nad tym, czy 
należycie dbamy o to, za co nasi przodkowie 
oddali życie. Niech ich ofiara nie pójdzie 
na marne i będzie doceniana przez kolejne 
pokolenia. Po uroczystym złożeniu kwiatów 
Włodarz podziękował obecnym za przybycie 
i pamięć o poległych 83 lat temu. Przypomi-
namy, że Krzyż Katyński został odsłonięty 
w 2007 roku. Umieszczony został na ka-
miennym postumencie ze śladami po kulach 
karabinowych.  Po obu stronach podstawy 
krzyża znajdują się tablice z nazwiskami  
zabitych przez NKWD mieszkańców Ziemi 
Kościańskiej. 

 W marcu Pracownicy Miejskiego Za-
kładu Gospodarki Mieszkaniowej i Dróg 
rozpoczęli wiosenne sadzenie kwiatów na 
terenie miasta. Na początek, w wybranych 
miejscach na terenie Kościana posadzone 
zostały bratki. Kolorowe kwiaty możemy zo-
baczyć m.in na: Placu Niezłomnych, Placu 
Wolności, przy ulicach: Szczepanowskiego, 
Bączkowskiego, Dworcowej, Mostowej oraz 
przy kościele farnym i parkingu przy ulicy 
Wyszyńskiego. Następnie posadzonych 
zostało 15 lip przy siedzibie Samorządo-
wego Przedszkola nr 2 na os Konstytucji 3 
Maja przy ul. Ludmiły Klaus 1, a na ulicy 
Mickiewicza posadzono ich 7. Wcześniej 
dla drzewek przygotowane zostały miejsca 
sadzenia, dodatkowo dla bezpieczeństwa 
zostały opalikowane. Na rewitalizowanym 
Rynku posadzono 16 lip holenderskich o 
obwodzie pnia 18-20 cm, a na ulicy Wroc-
ławskiej rosnące tam wcześniej głogi zastą-
piono klonami. Głogi przesadzono na Plac 
Szarych Szeregów. 
 Kolejne wiosenne sadzenie kwiatów na 
terenie miasta dotyczyło ok. 400 krzewów 
róż - Zieleń w mieście ma nie tylko ładnie 
wyglądać, pełni także funkcje rekreacyjne, 
przyrodnicze oraz wpływa na samopoczucie 
mieszkańców. Jej wartości estetycznie w 
sposób szczególny podkreślają kwitnące 

O miejskiej zieleni
kwiaty, dlatego dokładamy wszelkich 
starań, aby było ich coraz więcej na tere-
nie Kościana – informuje burmistrz Piotr 
Ruszkiewicz. Kwitnące róże będziemy 
mogli zobaczyć wkrótce m.in na: Placu Pa-
derewskiego, Szarych Szeregów oraz przy 
ulicy Surzyńskiego. Przypominamy, że w 
ubiegłym roku róże zostały posadzone przy 
ulicy Młyńskiej, Gostyńskiej oraz na części 
Placu Paderewskiego. 

Kolorowe bratki przy ulicy Mostowej 

 Kościańskie przedszkolaki spotkały 
się 6 kwietnia na Placu Wolności z Za-
jączkiem, który przyniósł najmłodszym 
słodkie upominki. Przygotowano zadania 
tropiące, których rozwiązanie prowadzi-
ło do ukrytych wcześniej koszyczków z 
czekoladowymi jajkami. Były animacje i 
zabawy oraz występy przygotowane przez 
dzieci. W nagrodę za przybycie do kościań-
skiego zająca, przedszkolaki otrzymywały 
z rąk burmistrza Piotra Ruszkiewicza 

Spotkanie z Zajączkiem
słodkie poczęstunki – czekoladowe zają-
ce. Dzieci z wielkim przejęciem szukały 
upominków zostawionych przez Zajączka. 
Piękna pogoda, przygotowane zabawy i 
czekoladowe przysmaki sprawiły milu-
sińskim wiele radości i śmiechu. Zajączek 
obiecał, że z przedszkolakami spotka się 
ponownie za rok.
 Animacje zostały przygotowane przez 
Samorządowe Przedszkole nr 1 im. Wandy 
Chotomskiej w Kościanie. Dziękujemy!

 2 kwietnia w hali sportowej „Łazien-
ki” odbyły się Indywidualne Mistrzostwa 
Miasta Kościana w Tenisie Stołowym o 
Puchar Burmistrza Miasta Kościana. 
Zawody otworzył Burmistrz Piotr Rusz-
kiewicz wraz z Przewodniczącym Rady 
Miejskiej Kościana Dawidem Olejnicza-
kiem. Po zaciętej rywalizacji klasyfikacja 

Mistrzostwa Miasta Kościana w Tenisie Stołowym
końcowa Mistrzostw przedstawiała się 
następująco:
Kobiety: 1 m Angelika Krajs, 2 m Jolanta 
Wojtkowiak, 3 m Maria Olga Nowak.
Mężczyźni: 1 m Jarosław Karlitz, 2 m Jakub 
Heese, 3 m Przemysław Seidel.
Organizatorem zawodów był Miejski Ośro-
dek Sportu i Rekreacji w Kościanie 

Dla uatrakcyjnienia 
terenu kościańskich 
„Łazienek” Samorząd 
Miasta Kościana zle-
cił montaż dwóch ze-
wnętrznych stołów do 
gry w szachy i chińczy-
ka wraz z siedziska-
mi. Wystarczy zabrać 
swoje pionki, przyjść i 
rozegrać partyjkę.


